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Przewód światłowodowy M-Flex 12x50/125
OM4

Cena brutto 15,35 zł

Cena netto 12,48 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 20213

Opis produktu
 

BUDOWA KABLA:

- Elastyczny kabel 12-włóknowy
- Średnica zewnętrzna 3.0mm
- Okrągła konstrukcja
- Ściśle wypełniony włóknem aramidowym o wysokiej wytrzymałości
- Miękki, łatwy do stripowania 

WŁAŚCIWOŚCI:

- Wielowłóknowy kabel optyczny przystosowany do realizacji połączeń wewnątrz pomieszczeń
- Wykorzystywany w pigtailach i patchcordach z wielowłóknowymi złączami MPO/MPT
- Odpowiedni do wykorzystania w urządzeniach komunikacyjnych
- Niski poziom stratności
- Luźna konstrukcja kabla dostosowana do poprowadzenia w korytach kablowych

Żółty (9/125)
Turkusowy (OM3)
Fuksja (OM4)
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